افتضاح مدیریتی که اگر سازمان خصوصی سازی نبود مسلما کمافی‌السابق در محاق می‌ماند؛ به دور و فارغ‌البال از عدم نظارت وزارت ورزش!

آقای سجادی! یک عکس که هیچ، صدها عکس نیز این اهمال و سوءمدیریت را از حافظه تاریخ ورزش ایران نخواهد زدود!

کمتز از یک ماه تا زمان برگزاری انتخابات ریاست جمهوری و پارلمانی ترکیه در ۱۴ می ۲۰۲۳ (۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۱) باقی مانده است. این انتخابات دولتی تمام‌عیار میان احزاب اپوزیسیون و حزب حاکم عدالت و توسعه است. در یک سوی ماجرا، احزاب اپوزیسیون تلاش دارند، به قدرت دو دهه‌ای اردوغان و آک‌پارتی پایان دهند. در سوی دیگر ماجرا، اردوغان با همراهی متحدانش امیدوار است که جایگاه خود و حزب مطبوع‌اش را در صحنه حکمرانی ترکیه حفظ کند.